

Objednávka č.:

187/2021

Odberateľ:

**OBEC OŠČADNICA**  
**Obecný úrad v Oščadnici**  
**Nám. M. Bernáta č. 745**  
**023 01 Oščadnica**

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Dodávateľ:

**AGROŽEL KNK, s. r. o.**  
**Ul. SNP 2072**  
**023 02 Krásno nad Kysucou**  
**IČO: 51324270**

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 30. 08. 2021

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Unášací disk 125	1	ks	2,74	3,29	20	2,74	0,55	3,29
2.	Brús. výsek 125 P60	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
3.	Brús. výsek 125 P80	1	ks	1,42	1,70	20	1,42	0,28	1,70
4.	Brús. papier P60	5	ks	0,46	0,55	20	2,30	0,46	2,76
5.	Hladítko plast. s morskou hubou	1	ks	3,67	4,40	20	3,67	0,73	4,40
6.	Štartovacia šnúra 4 mm	2	ks	0,21	0,25	20	0,42	0,08	0,50
7.	Skrutka 5 x20	10	ks	0,02	0,02	20	0,20	0,04	0,24
8.	Matica M5	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
9.	Matica M4	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
10.	Skrutka 4 x20	10	ks	0,02	0,03	20	0,20	0,04	0,24
11.	Konštruk. skrutka 6 x140/17690	5	ks	0,16	0,19	20	0,80	0,16	0,96
12.	Hmoždinka 10	1	ks	0,19	0,23	20	0,19	0,04	0,23
13.	Konštruk. skrutka 6 x70	10	ks	0,07	0,09	20	0,70	0,14	0,84
14.	Zaves vložný	3	ks	0,42	0,50	20	1,26	0,25	1,51
15.	Vrták do obkladačiek 10 x 15	1	ks	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
16.	Elektróda B-3,2	1	ks	35,23	42,28	20	35,23	7,05	42,28
17.	Kaput 100 ml	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
18.	Drevený rebrík 2 x 6 pr.	1	ks	40,83	49,00	20	40,83	8,17	49,00
19.	Sadra modelár. 3 kg	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
20.	Vozík s hadicou 30 m 1/2"	1	ks	54,08	64,90	20	54,08	10,82	64,90
21.	Ventil vyp/nap 1/2"	2	ks	2,50	3,00	20	5,00	1,00	6,00
22.	Rýchlospojka na záhr. ventil 3/4" - 1/2"	1	ks	0,62	0,75	20	0,62	0,12	0,74
23.	Adaptér mosadz 1/2 - 3/4!	2	ks	2,42	2,90	20	4,84	0,97	5,81
24.	PP rúra korug. Sn8 300 x 6000	1	ks	130,83	157,00	20	130,83	26,17	157,00
25.	PP rúra korug. SN8 400 x 6000	1	ks	233,33	280,00	20	233,33	46,67	280,00
26.	PP rúra korug. SN8 250 x 6000	1	ks	96,67	116,00	20	96,67	19,33	116,00
27.	Stípič BPL 48 x 2500	16	ks	10,15	12,18	20	162,40	32,48	194,88
28.	Objímka priebežná	36	ks	1,51	1,81	20	54,36	10,87	65,23
29.	Objímka koncová	24	ks	1,51	1,81	20	36,24	7,25	43,49
30.	Makita HP457 DWE	1	ks	133,25	159,90	20	133,25	26,65	159,90
31.	Sada bitov Makita	1	ks	9,17	11,00	20	9,17	1,83	11,00
32.	Primalex Plus 15 +3 kg	1	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
33.	Panel plotový 1,73 x 2,5	17	ks	25,10	30,12	20	426,70	85,34	512,04
34.	Podhrabová doska 250 x 40 x 2500	17	ks	14,08	16,90	20	239,36	47,87	287,23
35.	Brána 2-kridlová Ral 6005	1	ks	196,67	236,00	20	196,67	39,33	236,00
36.	Vrták 4-bity 12	1	ks	8,74	10,49	20	8,74	1,75	10,49
37.	Vrták 4-bity 10	1	ks	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
38.	Sada náradia TB 150	1	ks	95,83	115,00	20	95,83	19,17	115,00
39.	Sada vrtákov HSS 19 ks	1	ks	24,08	28,90	20	24,08	4,82	28,90
40.	Kladivo 500 g	1	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
41.	Fr. kľúč 1/5"	1	ks	15,75	18,90	20	15,75	3,15	18,90
42.	Píla chvostová 500 mm	1	ks	5,82	6,99	20	5,82	1,16	6,98
43.	vrták do dreva 10 x 250	1	ks	3,50	4,20	20	3,50	0,70	4,20
44.	Stípič 2500	5	ks	10,15	12,18	20	50,75	10,15	60,90

45.	Podhrabová doska 250 x 40 x 2500	4	ks	14,08	16,90	20	56,32	11,26	67,58
46.	Skrutka 4,2 x25	130	ks	0,02	0,02	20	2,60	0,52	3,12
47.	Vrták 4,9	2	ks	1,66	1,99	20	3,32	0,66	3,98
48.	Nit 4,8 x 12	30	ks	0,02	0,03	20	0,60	0,12	0,72
49.	Nitovacie kliešte	1	ks	7,75	9,30	20	7,75	1,55	9,30
50.	Čiapka 48 mm	5	ks	0,33	0,40	20	1,65	0,33	1,98
51.	Poštová schránka Jakub	1	ks	43,33	52,00	20	43,33	8,67	52,00
52.	Čižmy prac. URAN	2	pár	6,58	7,90	20	13,16	2,63	15,79
53.	Čižmy prac. ATEN	4	pár	7,42	8,90	20	29,68	5,94	35,62
54.	Čižmy prac. DAMP	1	pár	10,75	12,90	20	10,75	2,15	12,90
55.	Rukavice prac. Alvaros 8"	12	pár	1,25	1,50	20	15,00	3,00	18,00
56.	Rukavice prac. Alvaros 9"	4	pár	1,25	1,50	20	5,00	1,00	6,00
57.	Čižmy prac. Garden OB	3	ks	11,58	13,90	20	34,74	6,95	41,69
58.	Rukavice prac. Alvaros 10"	10	pár	1,25	1,50	20	12,50	2,50	15,00
59.	Rukavice prac. Shark	1	pár	6,58	7,90	20	6,58	1,32	7,90
60.	Obuv prac. Cross	1	pár	32,42	38,90	20	32,42	6,48	38,90
61.	Tričko prac. Oliver	1	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
62.	Bunda prac. Neon	1	ks	26,58	31,90	20	26,58	5,32	31,90
63.	Rukavice Mark	7	pár	4,92	5,90	20	34,44	6,89	41,33
64.	Rukavice prac. Hobby	1	pár	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
65.	Rukavice prac. Delta celomáčané	1	pár	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
66.	Čiapka Ely výstraž.	1	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
67.	Okuliare ochranné 3M secure fit	1	ks	7,42	8,90	20	7,42	1,48	8,90
68.	Obuv prac. Grinder O2	1	ks	38,25	45,90	20	38,25	7,65	45,90
69.	Nohavice prac. Neon pás	1	ks	23,25	27,90	20	23,25	4,65	27,90
70.	Rúško jednorazové ochranné	2000	ks	0,17	0,20	20	340,00	68,00	408,00
71.	Solvina tekutá PROFI	6	ks	1,00	1,20	20	6,00	1,20	7,20
72.	Zlva za doklad	1	ks	-289,38	-347,26	20	-289,38	-57,88	-347,26

<b>Predpokladaná suma bez DPH /€/</b>	<b>2 604,39 €</b>
<b>DPH 20 %</b>	<b>520,88 €</b>
<b>Predpokladaná suma s DPH /€/</b>	<b>3 125,27 €</b>

**Ponuka zo dňa**

**Číslo**

**Dodacia lehota**

**Spôsob platby**

**Spôsob dopravy**

**Stanica určenia**

**Miesto určenia**

**Peňažný ústav odberateľa**

**Slovenská sporiteľňa, a.s.**

**číslo: 5077238765/0900**

OBEC OSČOVNICA



pečiatka a pod